REPUBLIKA E SHQIFPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec.mé& . 2021

HAPORT MBI MONITORIMIN E ZBATIMIT TE BUXHETIT PER VITIN 20020,

KESHILLIT BASHKIAK POGRADEC
MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E FINANCAVE VENDORE

MNE pErpwthje me nenin 4% te ligit nr. 68, dat@ 27.04.2017 * Per financal ¢ veldgeverisjes
vendore™, Monitorimi - dhe raportion 1 zbatimit te buxhetit vendor™, nenit 63 te lighit ne. 9936
dote 26.06.2008 “Per menaxhimin ¢ sistemit buxhetor ne Republiken ¢ Shgipense™, nenit 9@ pika
1.3 germa C, neni 34 pika 6, te ligit 13215 * Per velegevensjen vendore”, Bashkia Pogradec
informon keshillin bashkiak ne mbledhjen e dates /72021 | mbi realizimin ¢ treguesve te
buxhetit per vitin 2020,

Bashkia Pogradec miratod buxhetin e vitit 2020 me VKB nr 115 dt 27.12.2009 Pér miraiimin
dhe detajimin e Buxhetii 1¢ Bashkist Pogradec pr vitin 20207, i cili me pas o dergua per celje
prane deges se thesarit brenda afatit ligjor . Me Vendimin ¢ Keshillin Bashkiak nr 54 i
13.05.2020  "Nje ndryshim nr VKB nr 115 dt 27122009 “Pér miratimin dhe detajimin e
Buxhetit 1& Bashkisg Pogradee pér vitin 20207 0 miratua shicsa ¢ buxhetit te Bashkise per e
ardhurat e trasheguara nga vit 2009, buxhet i cili u be efektiv prane deges se thesarit Pogradec.
Ky plan  buxher  mbeshictur ne  povimin e transparences,  parashikueshmerive,
giitheperfshivfes etf, ka shprehur nevafal, kerkesat dhe pritshmeriie ¢ bashkégviviaréve fand,
dhe  besofme se dshié chatim | pérgfegfésive ligiore | denvwimeve dhe angazhiimeve & marea
persipér nga Baxhkia Pogradec,
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DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Popradec, mé a0

PBA Perfundimtare 2021-2023 dhe Plan Buxheti 2020 &shig fokusuar né programet priortarne, 18
eilat jant shprehje e kérkesave dhe shagetsimeve t drejtipérdrejia 1@ komunitetit, @ evidentuara :
{pervecse mbeshiurur ne dokumenta stategjike).
. Gjaté punis sond 1& pérditéshme n drejtim 1€ prmirésimil 1€ cillsise & jetds
s gyvtefanive,
. Mgatakimel e Kryelant 1€ Bashkis® me qvietaré.
L Nega kerkesat dhe ankesat ¢ gyietareve adresuar administratoreve te lagjeve
dhe njesive administrative.
IV. Nga degjesat publike organizuar  gjale fazezes se rishikimit e PBA dhe
pergatitjes s plan buxhetit 2020 dhe PBA perfundimiane 202 1-2023.

Me materialin ¢ Phan Bushetin te vitn 2020 dhe PRA perfundimiare 2021-2023 eshie theksuar sc:
Fokusi i punes sone ne  perivdhen  alatmesme 2021-2023,  konsiston ne permbushjen e
Oellimid Krvesor:

Realizimin e investimeve le gendrueshme per ta kthyer Pogradecin ne nje destinacion te
rendesishem  turistik  nderkombetar dhe zhwillimin e njesive administrative si pika e
refidesishime e agmbi;mer.i: dhe eko-tunzmil. Disa nga objektival ¢ plan buxhetit te ving 2009
Jane:

o Maksimizimi i 1¢ ardhurave nga Taksat dhe Tariliol vendore, duke mitur ndjesh&m ato
néplrmjet shtimit 18 bards {nr.) & taksapaguesve dhe jo népérmjet ritjes se nivelit e
taksimit

o  Forcimi i disiplinés lskale, duke respekionr rmegollon dhe parimel ¢ sanksionuara me
ligi ne hadimin, konsultimin, miratimin, zbatimin, maportimin dhe asditimin e buxhetit
vendore, duke synuar nj menaxhim & shéndoshé linanciar.

o Evidentimin dhe rregjistrimin real te cdo aksapaguesi i dbe zbatimin ¢ procedurave
clektive pér e thjeshtuar marredheniet ¢ tatimpaguesit me administraten  atimore
vendore,

Adrean Aolevarli Weeshil Collaka®, Lagj mr 2, Poprache - Slugipsdei Tel: a 155 020 22727 Eampil;, sl kapoprade ol pmail oo
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Pogradec, mé 2021

* Vijimin ¢ investimeve te nisura nga viti 2019 dhe shiimin sasior dhe cilésor (£
investimeve kapitale ne vitin 2020 me ndikim te drejieperdrejie ne zhvillimin ckonomik
te Bashkise,

# Shiverjen ¢ detyrimeve te prapambetura sipas planifikimit vjetor, Nje pjese shume ic
rendesishme ne buxhetin ¢ bashkise jane detynimet e prapambeiura e cilal datojne ge
nga vitit 2010, Bashkia Pogradee cdo vit ka ne focus keto detyrime dhe shlyerjen ¢ tyre.

= Mbishietje te aktiviteteve sociale, kulturore dhe sportive ne bashképunim me
donator dhe partner vendas dhe te huaj per te gjalleruar jeten e gytetit

Vendimi | Keshillit Bashkiak * Mbi caktimin ¢ nivelit 1e 1aksave dhe wrifave vendore per vitin
2020,

Sa refervar ketij vendini eshie miratuar Plani i e Ardhura nga taksat dhe tarifat vendore per vitin
2020 ne vieren 460,086,016 leke

Drejlorin ¢ atim tksave ko punupr me perkushtim per te amitur realizimin e planit e e
ardhurave me gellim permbushjen ¢ objekilivave

DETYRIMET E PRAPAMBETURA

Obfektivi i zatimit te buxhetit fe Bashkise Pogradee ne leresi dhe vecanerisht i vitit eshie;
Likujdimi i detvrimeve le prapambeturs le trasheguara nga viti paraardhes por gjithashiu dhe
fokusimi ek detynimt e propambetura i@ viteve te kaluarn.

Detyrimet e prapambetura me 31.12.2020 jane ne vieren 329,699,517 leke:

- Detyrime ndaj shtett 21,767,951 leke

- Detvrime per sherbime 72,295,073 leke

- Detvrime per mirembajtje 601,529 leke

- Detyrime ndaj subjekieve per blere te ndryshme 9,394,409 leke
- Vendime gjvgesore 113,002.377 leke

- Detyrime per investime te kryera 75,545,856 leke

- Detyrime te fiera (pa dokumente justifikuese) 37,092,122 leke

Al Bulevardh "Reeshic Coflalin”™, Lagja: ne L Pograclec - $haape Tel: <355 83 22222 E-imail: {H-'Ehhln.’l.l.'l!ll.tl'.dl.'ll."l Erpmailoom
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Fondet ¢ Bashkise Pogradec menaxhohen sipas  programeve e mimtuar ne  buxhetin ¢ vitil
2020, mbi bazen e te cilit jane celur dhe realizoben fondet.

Theksojme se pasqyra e realizimit [aktik te buxbetit e vitit 2020, permban  shpenzime le
likujdunm nepermjet depes se thesarit deri ne 31.12.2020.

Me rendesi per vitin 2020 eshie Tokusimi 1ek shpenzimet per COVID-19, Gjate vitit 2020 kemi
patur shume veshtiresi ne vazhdimesine ¢ punes dhe shpenzimet kane gene te fokosuara per
pandemine. Edhe prokurimet publike kane Glluar nga muaji Gusht 2020 per shkak (e
veshtiresive. Shpresojme ge vil ne vazhdim te mos kete probleme me te cilat mund te perballemi,

Ne zbatim le legjislacionil ne fugi Bashkia Pogradec si dhe buxhetil te miraluar u harua
rregpisiet 1 parashikimit te prokerimeve me viere te vogel dhe te larte, u depozitua ne thesar dhe
u dergun  ne sistemin e APP. Realizimi 1 shpenzimeve ne tolal per Bashkine Pogradec sipas
programeve paragitet si me poshte:

Al Hubsnds "Reeslell Collakiu®, Lagpa nr i, Pograeles - Shapupde Tel: o 355 03 22227 Eomail; hashhnpogradeci®pmllocosn



REFUBLIKA E SHQIPERISE
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Pogradec, mé
I | Ne (041
™ jesin Bashkia Pogradee leke
Kodii
institucionit 2136001
Titulli § Emertimi Frogramit e
Frogrant vjelor
20020
EURNITE Org.ckedbe legjisl Ceshtje NMnanciare dhe Askale 00,085
RIwily Pagesa pér shérbimin ¢ borxhit 1€ brendshm 5,108
03280 | Mibwrojtjs nga zjarri dhe mbrojtja civile 13,489
04240 Lijitja dhe kullimi G, 8o
04520 Rrjeti rugor rugal 32486
04330 Projekte shwillimi per investime rrugesh 52,254
| 426U Sherbimi pyjor 18,106
06440 Ndrigim Publik rrugor - 19,882
06140 Planifikimi Urban Vendor - 0
| 06260 Midermarjn ¢ pargeve / rekreacionit dhe miremb urhane | 78,195
| 06130 Mbikeqyrie rikonstruksion i bancsave ekzistuese 1,379
06370 Mbikgyrie Linja e jashtme Nj. A Velcan 273
08140 Klubi shume Sportesh 10,803
| 08250 Qendra Kulturore"Lasgush Poradeci” 17381

2021

Mdlresa: Halevard “Rreshin Gollahe”, Liggae 2, Pograibes - Shigipén Tel <155 8% 22222 E-mail: biahklgogradei@gmallogm
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Pogradee, md . .2021
(9230 Arsimi parauniversitar 41.192
104300 Kujdesi social (Cerdhet ) 5.976
Totali 878,304

1. Programi_ 01110 : Org.ekz. legjislative per ceshijet financiare dhe
fiskale,ceshtejet ¢ brendeshme.

Sipas ndorjes ckonomike paragen keta tregues te permbledhur te realizimit te buxhetit:

L L]
T e i ——— g hh
ek dhe legisl. Ceshitje
Eomrd | Girupit financiare dhe Tiskale
_ Frograml | giliv
in {2} (=2
Mlain
ERar s bt Eakd
Art, Emertimi L
vjetor vjelor replizimit
i o

LY Faga Il 4%0 | 133361 5%,
601 Sigurime Shogérore M, 800 | 24.836 3%
Bl Mallra dhe Shérhime 18 Tjem [22.92] R1.657 A
L] Subvencione 1 3™ 3, T o0

] Teanafera Kosente 1 Brendshing 41,924 0177 | 6%

Bis Transferia Korente 1 Huaja N )

Al Trans per Bush, Fam. & Individ 5,184 1951 | %%
ew- Tardalf Shyrenzime Korremie fa2 00 | 25T B2%

21 g El'l:l'_lll_il_li:_‘lf Patrupleunra 1.k 1%y

o 21l Kapitale 1€ Tropémam | & 804 4311 11%
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Pogradec, mé - 202)
Khpenzimie Kiapitale we ffnoncing
"'-rr;rr;j'_m-r-ff N e brendsbem 2 R0 4311 1%
Totali (korrenie + up];::;.:; Sip iga fe ardlfashie 382,010 | 300,085 a8

Artikulli 600, paga personeh eshie realizuar ne masen 95% . Artikulli 601 sigurime shogerore
personeli eshte  realizuar ne masen 93 %. Jane derdhur rregullisht kontributel ¢ sigurimeve
shogerore e shendetesore, tatimi mbi te ardhurat personale duke mos krijuar borxhe dhe dificit
prane organcve tatimore. Artikulli 602, shpenzimet operative dhe te mirembajijes  jane
realizuar ne masen 66%. Jane likujduar detyrimet e trasheguara nga viti 20019, per te cilat
kishim fonde por nuk u likujduan per shkak te limit te vendosur ne thesar, jane shlver
regullisht detyrimet ndaj te weteve si nday OSHEE, Ujesjelles kanalizimeve, shpenzimel
telefonike dhe interneti. Jane kryer rregullishi pagesat ¢ keshilltareve dhe kryetareve te fshaimve
sipas listeprezencave te paragitura. Artikulli 603, Subvencione eshie realizuar ne masen | 00 %
Artikalli 604. Translerimi e brendeshme eshie  realizuar  ne masen 65% ketu  perishihet
transferta e qarkut. Artikulli 606 Te tera transfera ick individet eshie realizuar ne masen 96%,
Artilulli 231 ne ttullin 01110 nga granti dhe nga te ardhour ¢ bashkise jane realizuar ne masen
23 % pasi jane investime ne proces te cilat priten gjate vitit 2021 te likujdohen . Artilulli 231
nga transfertste ¢ kushiezuara jane ne nje tabele me poshite e cila eshie e detajuar,

Shpenzimet korrente u kryen per (e realizuar aktivitetet:

# Realizimi | pageses se pagave dhe te sigurimeve shogerore per nenpuncsil dhe punonjesii
¢ hashkise.

*  Plotesimi i kerkesave per kushie normale ¢ punes ne administrate nepermjel procedures
se prokurinil per blerje dokumentacioni, sherbim printimi,

s Sigurimi i materialeve dhe sherbimeve speciale,

s Healizimi i sherbimeve ndaj 1e treteve.

e Realizimi i shpenzimeve te transportit.

Mdlress Mialevardi “Wreshil (ollabod®, Lage nr.d. Pogradec - Shjapen Tel « 355 83 22232 E-maik: hashkiapogradec@gmailopm
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Pogradec, mé - .2021

= Mircmbajtja ¢ mjeteve e transportil, pajisjeve te zyrave dhe vet ambienteve e Zvrave
nepermjel realizimil e shpenzimeve te, mirfmbajtjes se zakonshme.

o Materiale per pastrim, desinlektim, ngrohje dhe ndrigim

# Shpenzime per kryeplegie dhe keshilltaret

o Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

* Realizim i § shpenzimeve per pritje percjellje.

» Realizimi i shpenzimeve e tjera operative.

2. Programi 01710 : Pagesa per sherbimin e borxhit

Bashkia Pogradec rezulton ge ne vitin 2000-2011 me nje kredi prej 36.000.000 leke ne total.
Keto kredi jane marre ne kuader te shiverjes se detyrimeve per Investimet ne gyetin tone per te
cilat nuk ka patur fonde te disponueshime. Kredite paguhen brenda dates 5 te edo muaji dhe cdo
tremujor dergohet informacion ne Mimistrine e Financave. Kredia ¢ vitit 20010 mbaroi ne Nentor
te vitit 2020 ndersa Kredia ¢ vitit 2011 mbaroi ne dhjetor te vitit 2020, Te dyja kredite jane
likigjcduar .

M (DO0)
leke
Emird | Pagesa pér shiebimin 2
Grupit | borxhit i brendshim 2136001
Programi oo
i1 2y @E[l_.l_-l'{?_-l
Plan
A, Emeriimi Ruasheti Falui noe
Wt Vetor redlizimil
o 1mn nn
Mlillra dhe Shisrbime 2
. Tjera 5,129 5.108 | (¥
ﬁlﬂ'l-
 Tirali Shpenzinge Kerrenle 07 | 5008 foa
Tetali {korrente + kapitale + Shp nga
¢ teardh.jashte limit) 5129 | S.100 G

Adrese Bulevindi “Breshin Gollaba®, Lagia: it 2 Pogrades - Shejipén Telt 855 03 22299 F-miadl: bashldappgradecaigpmalloom
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Pogradec, mi 2021

3. Programi 03280 : Sherbimet ¢ mbrojtjes ndaj zjarrit

Sipas ndarjes ckonomike paragen kets tregues te permbedhur te realizimit te buxhetit:

M (oo
feke
Emri i Mbrajiia naa gjarm diie
| Cormpil “mbrnjlja civile AR LH
Programi 03280 -
in 2y | S
FMlan
LT RETR | Fokel
Art Emertimi Yo &
vielnr vietor | realizimil
2020 iz
a0 Paga 12961 | 10,089 BN
Al Sigurime Shogrore 2,088 I.689 Bi%
| Blallra dhe Shishime 1@
il 2 Tjera 4,954 o 5%,
Tatall (korrente + knpitale 'ﬁlf ol
] rrende nle + Shp nga
te ardh.jashte limit) S || gl hen) giv,

Artikulli 604, paga personeli eshie realizuar ne masen 78%. Anikulli 601 sigurime shogerore
personcli eshie  realizuar ne masen 81%. Jane derdhur rregullisht kontributete e sigurimeve
shogerore ¢ shendetesore, atimi mbi te ardhurat personale  duke mos krijuar borshe dhe dificit

prane organeve latimore, Artikulli 502, shpenzimet operative dhe e mirembajtjes jane realizuar
ne masen 35%.

Aulvesal Bulevandi “Hreshil Collalos®, Lagja: ned, Pagrades - Shoiper Ted « 155 23 220022 E-mil; baghkiapreradecipmil com
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Pogradec, mé . .2

4. Programi 04240 : Menaxhimi Infrastruktures se ujitjes dhe kullim it,

Sipas ndarjes ekonomike paragen kets tregues te permbedhur te realizimit te buxhetit:

M (D)
leke 2iaanal
Enari i
Cirupit Ujitja dhe kulbimi i I 16005
Programi 4240
(i (2) LS
Man
Hiishen e
Ari. Emertimi 0L &
vielor vietor | realizimii
2020 2020
| &0 | Paga | 1.9 028 97%
b Sigurime Shogérore 331 ) 122 | 9%
i Mullm dihe Shérbime 1€ Tjera 12430 Tt 6%
_ h3 Subvenciong —
il Transferta Korente t¢ Brendshme
B3 Transferta Korente (8 Hunja
it Trans per Buxh, Fam. & Individ
Neir-
Fatali Shpenzime Karrente 1, 2 9804 | 6E
230 Kapitale (& Pairupdzuirs
23 Kapitale (8 Trupeuirs 9 L] 1%
132 Transferta Kapitale
New - Shpenzine Kapitale me
Fotali Snaanciim i hrendshem: 10 i 1%
Tostanli r Shpenzime Kapitale ! L 1%
Shpengione nga TE ardlrras joshite S
{Karpeivardd &)
= o = |
Totali (korrente + kapitale + Shp nga e ,
ardihfashte Newiti) 14,671 9,594 67%
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Artikulli 600, paga personeli eshie realizuar ne masen 97%. Artikulli 601 sigurime shogerore
personeli eshie  realizvar ne masen 97%, Jane derdhur mregullisht kontributele e sigurimeyve
shogerore ¢ shendetesore, tatimi mbi te ardhurat personale duke mos krijuar borxhe dhe dificit
prane organeve talimore, Artikulli 602, shpenzimet operative dhe 1e mirembajties jane realizuar
ne masen 62%. Artikulli 231 perfshin Kolaudimi i Rehubilitimit te Rezervaar Frangovishte ge
do te realizohet sipas kontrates se nenshkruar .

3. Programi 04520 : Rrjeti rrugor rural.

Sipas ndarjes ekonomike paragen keta tregues te permbedhur te realizimit e buxhetit:

e (1NN
leke
Emrii
Carugit IRrpeta rrugor riral | T ka00s
| Programi | 04520 -
() (2 3=1n2)
L P
Busheti i
Art, Emertimi . .
vjetor vietar | renlizimi
202 R
600 | Pogs 17994 | 17840 | 9%
Latl] Sigurime Shogérore LB | 2775 [}
2 Malira dhe Shrbime & Tjera 7,180 | &.950 3% |
601 | Bubvencione
Transfenm Korente (6
i1 Brresiclahine
L] Translerin Korenie i Himja
Trams per Buxh, Fam. &
Gl Individ - |
 Nen-Towli Stpenzine Korrente 37,962 | I9.565 TH%
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23 Eaopitale of Patrup@euars
21| Kapitale & Trupéaan 3,000 | 2921 I
231 Tromsferin Kapiiake
Shpenzine Kapitale me 9T
Nen -Yotali | finamcim te brendshem A0 | 2921 ==
Voviali Shpeusime hapitale oo | 1910 7%
Shpenzime sga TF ardleirar faslile N
(Aapitail &)
Totall (korrente + knpitale + Shp nga te £y -

Artikulli 600, paga personeli eshie realizuar ne masen 99%. Artikulli 601 sigurime shogerore
personcli eshie  realizuar ne masen 100%, Jane derdhur rrepullisht kontributete e sigurimeve
shogerore ¢ shendetesore, tatimi mbi te ardhurat personale duke mos krijuar borkhe dhe dificit
pranc organeve atimore. Artikulli 602, shpenzimet operative dhe te mirembajtjes jane realizuar
ne masen 52%. Artikulli 231, shpenzimet per investime  jane realizuar ne masen 97%,

6. Programi 04530 : Projekte zhvillimi per investime rrugesh

Sipas ndarjes ekonomike paragen keta tregues te permbedhur te realizimit te buxhetit:

e (4K
e . leki
Emrii Projekte dhvillimi per investime
Grupit rrugesh
Frogrami 451 —
(- {2} (3= 13402)
Plam 4
Banheti b
Art, Emertimi LT
wjedor vjetor | remlbeinii
2o nzo
234 Foapitale & Parup oara 11,248 (1% |
231 | Rapitale 1€ Truptzuara 92371 | 52354 | S6% |

1
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Popradec, mé 2021
233 Transferia Kapitale
New - Slepienzinee Kapitale me
| Toeali | fiwawcie te brendvhem 1S K19 | 52254 | S6%
Tl Shpeneime Kapitale 115819 | 52,254 56"%
Totali (korrente + kapliale + Shp nga i
nrdh.jasbbe liomiti) KARRES | ARG || e

Artikulli 231 realizimi paragitet ne masen 56%. Artikulli 230 paraget Projektime ge do te
realizohen giate vitit 2021 |

7. Programi 04260 : Sherbimi pyjor

Sipas ndarjes ekonomike paragen keta tregues te permbedhur e realizimit te buxhetit:

Me (IHb0)
s = leke
Emrii
Carupil Sherbimi pyjor 2] 3605
Programi 04260
(LY} (2} (3= 1W2)
Flan
Busheti | Faliti
Art. Enneriimi "o
E;md viglar | realicimil
2oz iy
(il Paga - H.848 7749 L
aol Sigurime Shogieore - 1 ARI 1,329 Wit
B2 Mullra dhe Shérhime 1 Tjer 0808 A, 745 4B%%
Nen-
Tovali KEhperzivne Korrenie a7 1,823 Bra
230 H.l]pil'.‘ﬂ_c_ I_|!I _l'.'_l_llrl..!!:l#ﬂlm
131 Kapitale 12 Trupéruara 4370 | 4783 98%
232 Transferia Kapitale

Adresn Bulevardi “Breshn Collabu®, Lagia: mr2, Pogrades - Shoipe Tel « 305 03 28222 F-mail: lashkiapoprodec@ gmail.oom
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DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, mé

Vew - -
Totull | Shpenzinne Kapitale mie

Sinuncim e brendslent 4,378 4,283 GE%

| Totali l Shpenzime Kapitale 4370 4,283 8%

Shpenzioe wpa TF ardfnraf fashie o

{Kapimll 6) |
Totali (korvente + kapitale + Shp nga ie

™ nridh. jashie limiti) 34'5.":1 irhis H“f_:'"-

2021

Artikulli 600, paga personeli eshie realizuar ne masen 88%. Artikulli 601 sigurime shogerore
personcli eshie  realizuar ne masen 90%, Jane derdhur rregullisht kontributete e sigurimeve
shogerore ¢ shendetesore, tatimi mbi te ardhurat personale  duke mos krijuar borxhe dhe dificii
prane organeve tatimore. Artikulli 602, shpenzimel operative dhe te mirembajtjes jane realizuar
ne masen 48%. Artilalli 231 eshie bere realizimi i cili paragitet ne masen 98%,

8. Programi 06140 : Planifikimi Urban Vendor

Aelresa: Halevard] “hreshil Godlaka”, Lagla: mrd, Pogradec - Shogipee Tek « 355 02 22222 B-malb bashikinpogradecetymailonm

Emrii | -
L rupit Planifikimi Urban ¥endor
Programi i | 400
y__
Flam
Buxheii
Ari. Emeirtimi
vjelior
200
_."-'m-
Tarrall Shpenzime Korrente =i

M MMy
Tk
2136001
(2) (A=A Z)
Fakii
e
vjelor ren izl
FALR
i il
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, mé . .2021
250 Kapitale 1§ Patrupoiara - L
231 | Kapitale i@ Trup@zuara lgn | 0%
232 Transfierta Kapitale o
MNew - &lpenrziiee Ropitale
_ Tawli Sinasrclng e breindshem 188 & [
Fonelf Shpenzime Kapitale 15D 1] 0%
Shpencime nygo TE ardlmorad fashite Nl
(Kapituit ) i
Totali (korrente + kapitale + Shp aga te =
Sarih.jaibie limitl) ol |, | i

Artilulli 231 nuk eshte bere realizimi i cili paragitet ne masen 0%, Keiu perfshihei
Mbikgyrje / Kolaudim [ Sistemim Yorrezave " GURAS”™ qe pritet te realizohet dhe likujdohet
gjate witit 2021.

9. Programi 06190 : Mbikegyrje/kolaudim /rikonstruksion i banesave

ckzistuese
Mbikegyriekalmsdim
Emrii ‘rikonsiruksiod | banssave M (MM
Lirupil I ekristuese - leke
Programi 06190 1136001
Art, Emertimi ' 3
i 2 (3={1§()

15

Acdvese: Nulevarl "Rreslel Collaku®, Lagla: ord, Pogradec - Shipin Tel: +355 §3 220202 E-mall bashilapogradec@gnia il oom



REFUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradee, mi . 2021
B &
FMan renlizimin
Buxheth Fakifi
_ New-Totli | .ﬂpﬂn;ﬁrru.l'arr@u [ (1] i i
230 Kapitale 1 Patrup&ounrs o
231 Kapitale 1& Trsplzuara I3.28% | 1379 10%
233 lronsferta Kapitale i
Shpenzine Kapitale me |
| New -Todali | Sinaircim te brendaliem f3289 | I T
Totali Shpenzime Kapitale 13,289 | 1,379 0%
Shpenzime wge T ardliivead fuslibe Nt
(Kapitul f) - 0
Tolali {kerrente + hﬁillh+ﬁ:| nga e i3 J
ardh.jashie fimiti) 2B i3 10%s

Artikulli 231, shpenzimel per investime  jane realizuar ne masen 10% Investimi paraget

Mbikegyrje/kolaudim /rikonstruksion | banesave ekzisiuese eshie realizuar ne masen 10% te cilat
do te realizohen gjate vitit 2021,

10.Programi 0626{) Ndermarja e parqeve dhe rekreacionit

21 r60i
Enari i Mdermurfn ¢ pargeve dhe
L rupil rekrencicnil 1136023
Programi 06264 2136005
- i) =12}
Plan
Buashieti Faks
Art Fmertimi o
Vielar vietar realizimil
2020 020
GO0 Faga | H5TE $1.37 3%
ool Sigurime Shogénore 1623 | 6967 91%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, mé¢ . 2021
2 Mallry dhe Shérbime o Tjera IR6.048 | 129 854 0%
Nen-Totali Shpenzime Korrenie 238,249 | 178,195 | 7%%
2M) | Kapitle ¢ Patrupéeunea .
13 | Kapitale té Trupdeunra 42,649 (1] L)
212 Tronsferia Kapitale
Shpewnzime Kapiltale mie

| Nen - Totali Sinimcton fe breiduben 42,689 i
_ Tomli Shpengime Kupitale 42689 i
Sapenzimie wga TE ardloierad jiesite i

{1
0%
i K argrivn iV
li (korrenie + kapitale = 5h i e :
ll“j wedh.j it &m 178,195 o ?

Kete program e gjejme tek tre ndrmerje © tek Bashkia Pogradee tek | cili eshie pasgyruar pastrimi
| bashkise dhe I Njesive Administrative , Ndemarja ¢ mirembajtjes se infrastructures puneve
publike dhe Qendres Arsimore te Bashkise |

Artikulli 600, paga personeli eshte realizuar ne masen 93%. Artikalli 601 sigurime shogerore
personeli eshte realizuar ne masen 91%, Jane derdhur regullisht kontributete e sigurimeve
shogerore e shendetesore, tatimi mbi te ardhurat personale duke mos krijuar borxhe dhe dificit
prane organeve tatimore. Artikulli 602, shpenzimet operative dhe te mirembajtjes jane realizuar
ne masen 0%, Artilulli 231 nuk eshte bere realizimi i cili paragitet ne masen 0% ku perfshibel
Mdermana e pargeve dhe rekreacionit (Sistemim | varrezave (8 diéshmoréve) Bashkia (Sistemim
Odeoni né Qndir (8 Qytetit dhe Mbikegyrie Sistemim Odeoni né Qnd@r 1& Qvtetit) ge pritet te
realizohen dhe likujdohet gjate vitit 2021 si dhe pagat/sigurimet/ Mallra dhe sherbime e tjera
per Mdemarjen ¢ mirembajtjes se infrastruciures

11.Programi 06370 Mbikqyrje Linja e jashtme Nj.A. Velean

Emri i Mbikgyrje Linja E-jani“;: o
Larupil MiA Velcan
Frogrami LR _ - -
Art, Emertimi i | (2] (3)={1w2)
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REFPUBLIKA E SHQIPFERISE

BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, mi :
Plam oo
Buxheti Paict
Var
vjetor wjetar realizimil
2020 220
|_Ven-Totall Shpenziime Korrente f 0 @
231 Kapitale 1€ PatrupEzuar 0
| 130 | Kapitale 1 Trupézuara 123 273 4%
432 Transfera Kaphale
Nhpenzine Kapitale ne
New - Totali Jinancim ie brevdvhem 325 2r £4%
Totall Shpeinzime Kapitale 315 17 K4
Shpencime suga T ardfuveas jmxbie min
{Rpiitael] )
Totall (korrente + kapitale + Shpnga te
ardh.jashie Hmb) S s 8%

2021

Artilulli 231 eshie bere reabizimi i cili paragitel ne masen 84% ku perfshihet Mbikgyrie Njesia
Administrative Velgan per Linja ¢ jashtme e ujesjellesit "Uji | Zi -Dalja Tuneli"Bishnice e cila
eshie realizuar dhe Kolaudim Linja e jashtme ¢ ujesjellesit "Uji 1 Zi -Dalja Tuneli"Bishnice do 1e

realizohet glate vitit 2021,

18
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, mé 2021
12.Programi 06440 Ndricim Publik rrugor
Emri i
Gropit Mdricim Publik rrigor
Pripraimi TR _
(1) () (3=(1}42)
Man ‘
Buxheti i
A Emertim| Y ©
Vjelor vjetar vealkzinii
020 2020
Mallru dhe Shérbime 1 o |
802 | Tjera | 20000 | 10882
L)
| Nen-Tofali | Shpenziine Korrewte 2N, ENH 19,882
Shpenzime Kopisale e o
Nen - Tovali Simancim te brewashem L -
Totali (korrente + kaplitale + Shp ngs te
ardh,jashic limiti) n | 19,9852 | 99%

Artikulli 602, shpenzimet operative dhe te mirembajtjes jane realizoar ne masen 99%

L . Programi 08140 Klubi shume Sportesh

 Emrii
Carugpil Klube :humc_,__'ﬂ:m& 2136003
Programi 08140 -
m | @ [erom
Ari. Emertimi Plam i LA
| Buxheti Pk realizimi
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REFUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec. mé . 2021
vjetor vjelar
1020 020
RS,
G Paga - 4,400 3,740
P, BiFG
il Sigurime Shoglrore Ll 525
. A
i Mallra dhe Shirbirme 1 Tiern 10,495 5,093
%
Niewr-Tertali Shpitinzimie Korriniie | IAsM | B55R
i
iy Kapitak 1 Patrup@zuars il -
f ; 3%
231 Kapitake & Trupezuara |, ik | 245 |
L]
232 Vransfirta Kapitale
New - Shprenzie Kapritale e 10
Tovtuli fimaneing te brevvdvlen 1968 1245 o
3%
Tovrali Shpenzime Kapitale 1,908 1,245
Totall (korrenie 4 kapitube + Shp ngate |
ardsJishte limitl) 17564 | g0 | 2%

Artikulli 600, paga personehi eshie realizuar ne masen 85%.  Artikulli 601 sigurime  shogerore
personeli eshte  realizuar ne masen §89%, Jane derdhur rregullisht kontributete e sigurimeve
shogerore e shendetesore, watimi mbi te ardhurat personale  duke mos krjuar borche dhe dilicit
prane organeve atimore. Artikolli 602, shpenzimet operative dhe te mirembajtjes june realizuar
ne masen 49%, Artikulli 231, shpenzimet per investime jane realizuar ne masen 63%.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, mé . 2021

14. Programi 08250 Qendra Kulturore"Lasgush Poradeci”

2136001
Emri § Chendra Kultwrore" Lasyush
| Girupit Poradeci” 21360101
| Programi H250
( 2) Lo (iie)
Plan .
Buxheri | FORO
Ar Emertimi Y e
yjelor vjetar realizimi
pilFL] 1020
| 600 | Paga 12,615 | 10,114 §0%
ik Sigurime Shogérore 13% LGEY %%
612 | Mallra dhe Shérbime 1# Thera 11,067 5,193 A9
il Trans per Bush, Farm. & [odivid I &5 185 D0
M-
Fungarki Shpenzime Kerrente i, INRS ITI8 | 67%
25 Kapitale 18 Peiropteaera -— i
231 kupitale 18 Trup&iam 3920 s |
232 Tranzferin Kapilak
¥en - Shyprencione Kapitale me
Tolali Simancim fe bresdshen 3,820 f i
Torulf Shpenzime Kapitale 1,920 0 [
Khypenzime wgpa T aralerrat faslice i
(Kapitull 6) _ D
Totali (kerrente + kapitale + Shp nga ¢ ;
urelh. jashie limiti) 29,925 i i

Artikulli 600, paga personeli eshie realizuar ne masen 30%.  Artikulli 601 sigurime  shogerore
personeli eshte  realizuar ne masen 79%, Jane derdhur rregullisht kontributete ¢ sigurimeve
shogerore ¢ shendetesore, latimi mbi te ardhurat personale  duke mos krijuar borshe dhe dificit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, m& . 2021

prane organeve tatimore. Artikulli 602, shpenzimet operative dhe te mirembajtjes jane realizuar
ne masen 4%, Artikulli 606 Te tjera transferta ek individet eshie  realizuar ne masen  100%,

Artikulli 231, shpenzimet per investime  jane realizuar ne masen 0% ku perfshiheshin Blerje
instrumentash muzikore, foni, violine e .

15.Programi (09120) Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor dhe
mirembajtjen e infrastrukt arsimore NMIPP +ARSIMI

2136021
Arsiml bazd pérlshiré arsimin
Emrii parishkollor dhe
Grupit mirembajtjen ¢ infrastruks i
_ wrRimove
Programi 05 26
LR (4] [}I#I!-’I:_-}_"I_
Flan
Busheti | PR
Art. Emertimi T e
wjetnr victor | realizimil
i ola
.h.[II:I Pagu I.'I&.}:r_.}” 123,923 "M%
il Slzurime Shogérore 22,792 20,75 g
- G0z Mallra dhe Sharbire @ Thern 4140 23.238 5%
i Subwvencione N
Transferta Kosrende 18
i Hrendshme 1
s I'ransleria Kaorenie 18 Huajn
Trans per Buxh. Fam, &
ﬁdE B _I_I'IFH'E'!_I_ ELFE KIS 100%%
— i
Taﬁ ii Shprenzione Korrente 99858 | f7a3xd )
2 Eapitale i Fatrupzuarn -
431 Foapitale 2 Trupioman 11,593 1,578 4%
232 Translera Kapitale
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REPUBLIKA E SHOIPFPERISE

BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, mé¢ . .202]
v - Shpenzine Kapitile me .
Totull fimancim te brendshem Hass | sm 14%
Totali | Shpenzime Kapliale 11,503 1,574 0
Totali {korrente + kapliale + Shp nga ie ;
ardh.jushie limiti) 111,443 | 171,801 8%

Artikulli 600, paga personcli eshie realizuar ne masen 93%. Artikulli 601 sigurime shogerore
personcli eshte  realizuar ne masen 91%, Jane derdhur rregullisht kontributete ¢ sipurimeve
shogerore ¢ shendetesore, tatimi mbi e ardhurat personale  duke mos knijuar borshe dhe dificit
prang organeve Wtimore. Artikulli 602, shpenzimet operative dhe 1e mirembajtjes jane realizuar
ne masen 56%. Artikulli 606 Te tera ansferta ek individet eshie  realizunr ne masen 100%,
Artikulli 231, shpenzimet per investime jane realizuar ne masen 14% ku perfshihen
Mbikeqyrje "Rikonst. Objekie dhe terrene sport te Shk 9 vjecare "Kozma Gjoke Basho® |
MNdertim mure rrethues per shkollal, Mbikgyrie, Koludim per keto ndertime |

16.Programi (09230) Arsimi parauniversitar

< 2136001
Emri i ; ;
Grupit AFShiEl parmeniversitar 2E6021
___Fi';_n_l_‘l:nni 230
i {2} EAp=(1) 3
Flan .
Buskei | TR
AT Emertimi o
vjelisr vjetor | realieimil
020 2
| 600 | Paga o000 | 6359 1%
il | Sigurime Shogérore 1,536 o6z (1]
Nen-Towdi | Shpenzinee Kerrente T 586 7420 T
250 Fapitale 12 Fatrupfrunrm
ERE Kapitale t Trupezmara 35,400 31171 15%

23

Adresa: Bulewards “freshit Collalos®, Lagis: o2, Pogiaidec - Shipipiel Teb « 355 B3 22220 B-niail: bashikiapograder@gmail.oom



REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, md i 2021
| 232 | Transferta Kapitale |
Nen - Shpenzime Kapitale me
 Tosli financin te brendshem | SO0 | ILITE 95N
Totali (korrente 4 knpifale + Shp nga te
ardh_jashte limiti) 15956 | 4L | 90%

Artikulli 600, paga personeli eshie realizuar ne masen 71%, Artikulli 601 sigurime
shogerore personeli eshie realizuar ne masen 69%, Jane derdhur rregullisht kontributete

e sigurimeve shogerore e shendetesore, tatimi mbi e ardhural personale duke mos krijuar
borxkhe dhe dificit prane organeve tatimore. Artikulli 231, shpenzimel per investime

jane realizuar ne masen 95%.

17.Programi (10430) Kujdesi social (Cerdhet )

Emrii | T
{:ﬂ:n Kujdes! social ({erdhet ) 2136021
Programi N30
AL (3= p(3)
Flan .
Busheti | ' PRH
Art. Emerimi LT
Vel vjetor | realizimbl
20 2020
600 | Paga CA700 | dg00 | 9wt
L] Sigurime Shogérore Rikx ThHE Tt
LR Maltra dhe Shérbime 1 Tiera 3,0 07 |
Tatali (kerrente + kapitale + Shp nga te
ardh.jushe lmiti) Wadaad, | sl e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, m& . 2021

Artikulli 600, paga personeli eshie realizuar ne masen 98%. Artikolli 601 sigurime
shogerore personeli eshie realizuar ne masen 96%,. Jane derdhur rregullisht kontributete
¢ sigurimeve shogerore ¢ shendetesore, tatimi mbi te ardhurat personale duke mos krijuar
borxhe dhe dificit prane organeve tatimore. Artikulli 602, shpenzimet operative dhe e
mircmbajtjes jane realizuar ne masen 2004,

TABELA E INVESTIMEVE

Nje pjese e rendesishme ne Bashkine Pogradec #ene dhe Investimet. Tabela e meposhime
e cila eshie ¢ rmkorduar me degen e thesarit dhe gjithashiu me regjisirin ¢ prokurimeve
tregon Investimet ge bashkia se bashku me ndermarjet ne vartesi ka kryer gjate vitit 2020
Informacion i detajuar sipas objekteve te investimeve jepel ne ancksin nr.5.

Ne nje tabele te vecuar jane shenuar dhe fondet nga Ministrite per Investime te ndryshme
st shkolla ashiu dhe muge.

Aelrerar Hubevarddi “Rreshit Collaks®, Lagie nr.d, Pogradec - Shpipen Ted «355% 83 22222 Email bashkispogradecifpmiiloom



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, mi 2021
REALIZEIM
Busheti 2020 T .
ko | Koo Wom | perisawnr | e
progrom Emertimi i projekii A z
prajekill i I'Illll'll.l vitii rapariimit [ 12- realizimii
Konbrakisr deri nd mujorifvjebmre)
preriud i n
nkiunle
Rehabilitim/Sistemim | rrugicave fek
1360277 | o110 lagjia "Kalaja® 3,000,000 2,235,938 75%
; Mbikqyrie per Rehabilitim/Sistemim » :
1360279 o1 i prigghcave tak lngiia "Kalna’ 18,924 %%
: Kolaudim per, RehabilitimSistenim i
LIRS LA e BRI rruaiuvnﬂ' agjia *Kalaja" L 13,500 ’ e 1%
Mbikegyrje Rikon. sheshi 1.0 dhe
I 30T ang rrugn "Veteranet"{ | HHMHT) | e, 842 %%
- E L
Mbik. Obj. Shtese komrn™Mur
1360164 | OLIO | o sites lum Geshisnjas(] 360164) ik L
Kolau. Mdertim Mur mbajtes Riugn
FPAGOGT f”llﬂ [Hrdhilli-ﬂ‘mﬂt{lljﬂﬂlﬁ'?] 7440 {rve
L3GO28T LEYR I Ii.'.nl'l'l,plulera.llhe pajisje 1 A0, 000 {¥4a
1 025 i Makine T, 000 0%
360320 | Ll Rikonsruksion £yrat e Bashkise " RELE R © 0%
Regjistrimi tokave 7
1360326 G111 Biace+ Kalivast Propeisti, Piskupal EELE TR 2074, KO0 e
Mbikgyrie "Rikonstruksion zymat ¢
13603128 ARNEH Rashkise” ML LRHTHE] 0ty
: Kolaudim "Rikonstruksion zyral ¢ :
360329 | orte | pEEE = 340,000 0%
Mbikgyrie e Rikonstruksionil e
1360333 R RL Toattit 1o Kukullave LElL ERALU s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Pogradec, mé o 202]
Kolawdim e Rikonstruksionit te :
1360054 i Teatrii o Kukullave i s
Shigse fondi ek obl, "Sistemim
1360239 | 03530 1 mikoh tek ish Fermin Loti § pare” 6,159, 140 6,1 16,894 9o
Mbikqgyrje per nje Shiese fondi ek
1160267 Dis30 objeki "Sistemim rrugesh blloky 5,401 i
Crorice™
Mbikqytje per objektin per nje shiese
| 360269 04530 | Fondi ek ﬂh_]u.k'tl "Sileminm hlloku 4,352 2T 060 Tl
tek ish Fermn " Loti 1 (1 360269) [
Kolwdim “Pritnt ¢ lumenjve”
: L1715 1 S g ]
1360229 ¥ (Lumi | Verdoves) { 1360229) i 4 %
“| Sistemim I bllokut keah rruges - - -
1 3283 M550 "Abdyl Frasheri” AUN B0T 0%
Mbikgyrje Sistemim | blloku krah .
i 3 =
1AG02E4 (4530 rruges Abdyl Frusheri 133,163 - 0%
Kolaudim Sistemim | bilokut krah
1360285 04530 eruges Abdyl Fragherd 22931 %
(Mdertim wra dhe rrugs Zalltore -
1360308 04530 Progtishi y 140,043 0%
' Mhikgyrie Mdertim wa dhe rmuga
1360009 E LKL Zalliore Proptisht 207427 s
Ealasdin Mderim ura dbe rruga
1360310 | 04530 | o Broplisht U4 %
; | Mbikgyrie Rikonstruksion | Ures te
13600 04530 i Kabaihic LR Iy
Eolmedim Bikonstruksion | Lies te
136033F 04570 rruges (o Kabushit 20, (WD (%
Rikonstruksion Riiga ¢
1360115 04530 Lervenikes Njesin Administmiive LELUERGEL (%%
Uidenishs i
Rikonstruksion | trotusreyve Re Rinia
1360336 04530 Vo hotat Mt 5t 2,397 344 2297 244 100%%
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Pogradec, mé . .202]

1360337

04530

Pritai ¢ Lumen)ve

4,004,000

| 0340

04530

Mbikgyrhe Pritat e Lumenjve

46,000

0%

13060340

(14536

Eolmidim Pritat ¢ Lumenjve

5,000

360342

04330

Mhﬂ'.q}'rjﬂ'“ﬂ'knmlruksim Frugm
Cervenakes Mjesia Adminisirative
Lidenisht

204,000

Q45750

Kolaudim Rikonsruksion Rruga e
Cervenakes, Mjesin Administrative
Udenisht =

i

Sib,000

1360275

G190

Mbikeqgyrje rikonstruksion i
banezave ekzisiese

400,061

1360274

'i.':mu

Rehahilitim/péHorcim banesash
ekislueie '

4,000,000

130007

LRI

Mbikqyrje sistemim Odeoni ne
qender ie Ohetit

139,251

1360327

&GZED

Kaolaudim sistemim Odeoni ne
qender te Chytetis

B0, KKK

1360330

4330

Rikonstruksion | Ures te Reuges te
Kabashii

181 3%

1360234

- 09230

Fehabifitimi | shkalles we Mesme
Muharrem Collaku,
Pogradec] | i

13,930,487

1360235

Bez30

Mbikqyrje per kryerjen ¢ punimeve
te Rehabilitin 1 shkolles w2 Mesme
Muharrem Collaku,

| Pogradsci 1 360035)

313,143

Tal 394

UL

13,930,364

100%%

F13.0143

L

09230

Kolaidim per krverjen ¢ punimeve be
Rihabilitim | shkolles se Mesne
Muharrem Collaku, .
Pogradect | 360216)

137, %02

16676

B5%a

021

9230

Rehabilitim i shkolles 9 viecare
*Sami Zgjani” Gurns

_— !

4,498 608

S A0E.T23

B8
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Pogradec, mé . 2021

Mbikeqyrje Rehabilitim i shkalles %
viecare “Sam| Lyjani” Guras"

Mbikqyrie per krverjen & puniineve
1360264 (M0 te Behubilitim I shkolles s Mesma 1 A2T.068 1257 S0 BEYG
Gjergj Pokmezi, Pogradeol 1 360264)

1360262 (9230 P11 245 111,245 | (o

Kolaudim per kryerjen o punimeve e
136265 (9210 | Rehabilitim | shkolles se Mesme 104,048 [
Gjerg Pekmeri, Pogradec(1360265) .

a0l | oerep | Mbikayrie Objekti | Sistemim

= Varrezave " GURAS{1360119) 04,659 i

Kolaudim Objekti | Sistemim

13601201 0610 | vomezave * GURAS™(1360120)

13,200 0%

[ Mbikayric ObjMd. Sherbimi Funcral et N[ =

F

Kolaudim Obj MNd. Sherbimi Funeral

ool 06190 | Forreat * GURAS™ 1 360123) Wes - 0%

Mbike. Shiese kont Mderess
E360190 OG140 . | Sherbimi Funeral te Vorreeat " 6,914 %%
GURAS™13601%6)

Kol Shicae kont Mderiesn Shorbimi
1360197 | 06140 | Funeral te Vorrezat = } 796 ’ %
- GURAS™( 1360197}

Mbikg. Shtese kont, Sistemim

Vomezave * GURAS"(1 360199) 36,436 0%

1360199 | 06140

e

Kol Shicse kont. Sistemim Vorrezave

1350200 | 0610 Jisgiimas(1360200) & o i o g

Mbikegyrje Rehabilitim ."P.mlhmim
1360237 06190 | banesach ekristuese 158,684 %
kolektive™{ 1 360237) i '

Rehabilitim/perfortim hanesash

E360274 oai9n sl

6,013,006 981,291 6%

Mhbikgyrje e objektit
E360275 6190 | Rehabilitim/perforcim banesash i 457 578 i 166,198 B
chzisivese

Kolaudim i objektit

1360376 | G130 | o mabilirinviarioeim banestsh

J0.654G I T69 Birta
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BASHKIA POGRADEC
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Pogradec. m& . 202
chzlstuess .
1360306 | oeago | Stwenim Odeonin® Qénder 18,159,251 0%
Crytetit
Mbikegytic Sistemim Ckleoni ng
§ 360307 OhZ60 QendEr 18 Qyietil hitd, 749 ()
. Mbikgyrje Linja e jashime e
1360283 | 06370 | ujesjellesit “Uji | Zi -Dalja 297,508 12914 92%
a Tuneli"Bishnice, Nj A Vel( 1 360253)
ad Kolaudimi Lingn ¢ jasht. ujesjellesit ,
1360254 | 06370 | "Uji | Zi -Daljo 26,985 %
* | Tuneli*Bishnice,Nj.A:Vel( 1 360254)
: - oot L
1360212 | 08250 'I':,:g:}‘;'l‘;’i'“‘ SR mmOny AGR.828 e
Mbikgyrie per Hidrotmdim tarmen
1360213 (g230 O Kulhiross e - 46,435 - i
Kolmadimi per Hidroizolim tarmuca
| 360214 (B2 Q.Kulturore 5,136 0%
“Mbikeqyrie "Rikonst. Objekic dhe
1360102 | 09120 | terrenc sport te Shk 9 viecare 40,000 4
"Kozma Gjoke Basho®
ot Kulaudim "Rikonst. Objekte dhe '
| 60105 (B 240 terrene spartive te Shkolles 9 vjecare 43,116 G016 10809
"Kogma Gjoke Basho”
. Kenloulim obj, Riparim muri rrethises - -
1360128 | 09120 | shk9 vies Verdove & kanali | \ 3,148 X 0%
wjerave te bardho meth saj
Rehabilitim] | shkalles se Mesune
1360263 | 09230 | o e, Pogradoc | 360263) 13,680,842 12,642,620 91%
Kol Rehabilitim Rezervaari
| B0 18T (3241 Feangovishte+ Hykollarel() 28,800 s
HEE&?I 04530 ﬁ;ﬂhﬁ;n Rikomnst rruws Didusiriale %dmf ool
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Pogradec, mé . .202|
Eolaud Sts.asfaltim rrugh kryesore ¢
IJEU-EI?E 4 5310 : h b Udenisht 17,520 0%,
- Mbikg per shi kont objekti Sist )
1360193 4530 frupss Tndns treg 2T048 0%
Kolaudim Shtese kontrate objekti
| 360202 {330 “Sisteminm rmugesh Blloku | = 11,004 L1
e {Trekend)
Mbikgyrje per shiegse kontrate objekti
[ 360204 4530 | "Sistemim rruga ¢ Varrezave 13,410 %%
[ | Bince" : -
Kolaudim per sht kont obj *Sistemim el -
I 0 (4530 rruga ¢ Vagrezave Blace® ; 39467 [
L35 Kolaudim per ohjektin Sistemim ' BT \J
”ﬁhﬁ et aslabim muga ¢ Yornezave Gurras 49.913 0%
Kolwudim ohjekt "Sistemim rugesh
60233 | 94530 | Biioku IB(Trokondeshi) - NI - . 0%
Sistemikm gsfltim rrugtsh bllok |
]]ﬁ[!_i'” 04530 banimit te Rruga ¢ Mokres 19‘.2-!]‘].!]@ 6,262 873 I1%
_ Mbikeqgyrie Sistemim asfaktim
1360298 [ 04530 | rrugésh blloku | banimit te Rruga ¢ 240,000 I } 0%
Mokres
; | Kolaadim Ststemim asfaltim rruglsh 3 ’ -
020" | Q450N Eboku £ banimit-te Rriige o Mokres: & 00 i
Sistemim asfaltim rruglsh blloku |
1360300 | 04530 | ponienit 1o Reuga & Kabashit 25355386 21694210 %
Yo Mbikegyrje Sistemim asfalim - .
156030 (4530 rrugésh blloku | banimit 1@ Roogn ¢ 172,003 137 344 91%
Kabashit
Kolaudim Sistemim asfalim rrugish ;
13603021 045301 ok | banimit te Rruga ¢ Kabashit A0 %
Sesternim Blloku Nr. 5, { Segmenti
1360303 Hﬂ-ﬂEI: Jani BASHO) . -!.,EE-D..D[IID ‘ 4. 284,307 92%
Mbikegyrpe Sistemin Blloku Nr. 5, {
1560304 {4530 Segmenti Jini BASHO) R s
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Pogradec, mé . 2021
Kolaudim Sistemim Blioku Nr. 5, ( o
| IO MEJF Scgmenti Jani BASHO) 6, 800 (i
Mdertim Ura dhe eruga Zall | Torres,
1360308 B4530 NJ. A, Praptisht L1, Tod,000 10,128,072 R6%
Mbikegyrie Ndertim Ura dhe rrugn
1360100 | 0530, | o SR it 1 80,000 0%
: Kokaudim Ndertim Urn dhe (LTI
1360310 | o453 | 0T N1, A-Broplishi 16,800 0%
| Sistemim | bllakut kesh ruges - )
1360283 HL04S30 | ) Frasherd” 3,789,600 - 0%
| Mbikeqyrje Sistemim 1 bllokut krah s 1
1360284 | OASIO by Frash 15,600 o o e
Kelasdim Sistemim 1 bllokut keah |
1360285 | 04530 | O ol Frasher” 21,600 0%
e . —_— r—
Rikonstridksion | Ures (e Bruges io
1360320 | 04530 | oL Le 424,614 TLaR4 17%
1360221 | odzgn | Hanimi | plank mbateshiimit te 4,067,103 3,997, 170 08,
pyjeve _ J
Supervie per kiyerjen ¢ punime : ' .
1360318 of 04260, | ¥ S . 3 209,305 y 186,000 91%
1360319 04360 f;e_rll'l'lkiml I projekt mbareshtim 100,000 9,599 1D0%
pyieve.
1360332 | 04520 | Kamiongine fuoristrade me karroceri. 1,500,000 . lAseeRl | 97
1360202 | ©4520 | Veture Tip Fuoristrade, 1,500,000 1,464,000 e
1 360063 a2l | Pajisje I, Gik8, 00 1%
13600700 | 09120 | Bletje soba per ngrohje: ‘ 1,669,600 1AS 000 0%
1A60323 09120 | Mdervim mure rethues per shkolla. 0,600,000 (%%
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Pogradec, mi N2

Mbikeyric ohicki Nelertins it '
| 360324 ; L] B rrothues 143 G0 M

Koludim objekt Mdertim nure
| 360325 09120 | 23,500 %
1 360063 06260 | Paisje / investim 391,400 0%
1360251 e | Sistemim | '!:TI‘E-EW'[H déshmorive 1,570,750 0%
1330312 08240 E-:]q:' # instrumentash rzikore, foni, 2,000,000 -

& ) : ) e
1360313 0 | 0 08250 | Blerje mategrale per Galering W 200,440 L’ (i
13603 14 08250 | Blerje kompjulers, printer, foiokopje 100, (WK %
— . - — =
1360315 08250 | Blerje kamera sigurie 100000 e
P360316° 08250 | Blerje Kosteme Popullore 400, (W) i
> ? - 5
usfuw 08250 | Kondicionere =N 400, (4 0%
. r L

1360293 ORI40 | Paisje Kompjuteri 400, {6 0%
160704 | OB140 :.'f:' b ngeriesa e sadiomil ki (1N S8, 000 S04,000 e
1360295 | ORL40 | Mbikgyrje punimesh 7,600 7200 954,
1360296 | O#140 | Kualidim pamimesh 6, B 6,6 M) o7%
1360250 | ORI40 | Riparim tarsca ndertesa ¢ stdiumil 622800 622.80K) 100%
1360322 | OK140 :;';:"“" dhome, kandi Igjrave: e 677,120 it
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Pogradec, mé - 2021
1360338 | ORI40 | Mbikqyrie punimesh 10,685 10,200 95%
1360330 | D8140 | Kualidim punimesh 4,795 4,500 o4,
Tutal ZIRN42,551 - 10L014.1 56 5%,
fivvgwitlinee "'FLEH'E‘ E
rgrat PLOTE E CELJE PO
e | EMERTIMITOBJEKTIT TE PROKURUAR | e oo PONDI Likujduar
karshiezmar (kuntrata)
/ Studim projekiim | sistemit te frnizimit me uje e
H‘IM S 2.0, (RO 2, 0000, (e 3 (i ()
2 Wiertio i Lijesiellesit Udenishi-Memelisii, Foprodec
(2020} . N 215,541,142 113278800 ERATE T
3 Mivikeqyrje Ndertimi 1 Ljeshjellesat Udenishi-
s Memelishi. Pogradec {2020) | o, B85 1,660,445 LAG0EAS
p Mbulimi me rjet Kanalizimi per Ghatin ¢ Gurasit dhe
= zonn e Dilonit, Pogradec 71,739,473 14,774, 0400 14,774 000
5 Mbakegyrye Mbulim me rjel Kamnlizimi per fshatin e
Giurnsit e zona e Dilonit, Pogradec 121682 11682
f Lljespellesi | Mokres Faza ¢ | Bashkia Pogradec 20,503,405
= Supervizion punimesh per objektin :Ujesjeliesi |
gkres Fuon o 1 Dashhis Pa ginces L
8 Rehabilitim /Perforcim banesash ekzistuese kolekfive”
(M100399) T4aTh 231 I8.941.873 I£.299 71600 |
9 Rehabilitimi | shkolles se Mesme Gjergl Pekmesi,
= Pogradec( 18BD039) L6732 | 31671312 31,671,312.00
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Pogradec, mé L 20m
Rehabilitimi 1 shkolbes e Mesne Mubareem Collake
Jogridec{dM I 12775) 4,734,291 | #,714,201 M9 00
351,023,296 | 21741 I.:I.ﬂﬂ_l_ 186,293,128

[nvestimiet ¢ mesiperme jane investime, fondet ¢ e cilave jane 80% 1e Ministrise dhe 20% 1 bashkise.
Fondet jane te celura ngn Ministria ne seral @ cakioar dhe pagesa kryhet nje pjese nga Ministria dhe nje
picse nes Bashkin

i g Ll Irsa Karapanga ir Xhakalli ‘
K kit - -
Aenashues Frrmma Kryetari
r i
1 o 26,072,201 | 26.02.2021 |

DREJTORIA E EKONOMISE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
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